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“Orta Dəhliz”in fəaliyyəti 
Azərbaycanın tranzit 

potensialını artırır
(bax səhifə 5)

Paşinyan: Ermənistan 
Azərbaycanla sərhədlərin 
açılmasında maraqlıdır  

Ermənistan Azərbaycanla sərhədlərin açılma-
sında maraqlıdır. Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyan Vladivostokda keçirilən Şərq İqtisadi 
Forumunda bildirib ki, bu prosesi Rusiyanın 
dəstəyi ilə başa çatdırmağa ümid edir.

Baş nazir qeyd 
edib ki, Cənubi Qaf-
qazda nəqliyyat kom-
munikasiyalarına dair 
üçtərəfli komissiyanın 
işində irəliləyişlər var, 
amma hələ ki, bütün 
məsələlər həll olun-
mayıb.

N.Paşinyan 
ölkəsinin Türkiyə ilə də münasibətlər qurmasında Rusi-
yanın dəstəyinə ümid bəslədiyini qeyd edib. O, Türkiyə 
ilə danışıqların artıq başlandığını bildirib.

“Xalq qəzeti”İordaniya şirkəti Azərbaycanla birgə tank 
əleyhinə silah istehsalına başlamaq istəyir 

İordaniyanın “Jadara Equipment & De-
fense Systems” şirkəti Azərbaycanla birgə 
tank əleyhinə silah istehsalına başlamaq 
niyyətindədir.

Şirkətin meneceri Valid Rabab bildirib ki, 
birgə müəssisənin İordaniyada yaradılması 
nəzərdə tutulur, istehsal prosesinin başlaya-
cağı tarix hələlik məlum deyil. Şirkət hazırda 
tank əleyhinə silahların nümunələrini istehsal 
edir.

NATO-nun Baş katibi qışın çətin keçəcəyi ilə 
bağlı Qərbə və Ukraynaya xəbərdarlıq edib
NATO-nun Baş katibi Yens Stoltenberq Böyük Britaniyanın “Financial 

Times” qəzetində dərc olunan məqaləsində qeyd edib ki, qış ayları Kiyevi 
dəstəkləyən Qərb ölkələri və Ukrayna üçün çətin keçəcək.

Baş katib hesab edir ki, Avropa əhalisi 
və müəssisələr elektrik enerjisi qiymətlərinin 
sürətlə artmasından əziyyət çəkməyə 
davam etdikcə blokun birlik və həmrəyliyi 

ciddi sınağa məruz qalacaq. Stoltenberq 
Qərb ölkələrində “sosial iğtişaşlar” və enerji 
təchizatında fasilələrin ola biləcəyini də istis-
na etməyib.

Rusiya--Ukrayna müharibəsi ilə bağlı 
Qərbin Rusiyaya qarşı qəbul etdiyi sanksi-
ya paketləri Avropanın enerji təminatında 
ciddi çətinliklər yaradıb, enerji daşıyıcılarının 
qiyməti bir neçə dəfə artıb. Bu səbəbdən də 
əhali, müəssisələr və şirkətlər enerjiyə görə 
ödənişləri həyata keçirməkdə çətinlik çəkirlər.

Bununla belə Yens Stoltenberq qeyd edib 
ki, Ukraynada döyüş əməliyyatları kritik faza-
ya keçir və buna görə də Ukraynaya köməyi 
davam etdirmək lazımdır. 

“Xalq qəzeti”

Beynəlxalq Konvensiyanın katibi: 
Azərbaycanda qida təhlükəsizliyi 

sahəsində mükəmməl sistem yaradılıb  
“Ərzaq təhlükəsizliyi üçün bitki sağlamlığı innovasiyaları” mövzusun-

da keçirilən regional tədbir çərçivəsində Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi 
İnstitunun laboratoriyalarına baxış keçirərkən Bitki Mühafizəsi haqqında 
Beynəlxalq Konvensiyanın katibi Osama El-Lissy bildirib ki, Azərbaycan qida 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsində böyük nailiyyətlərə imza atıb. Həm qida 
təhlükəsizliyi, həm də bitki və heyvan sağlamlığı ilə bağlı effektiv sistemin ya-
radılması, eləcə də peşəkar laboratoriyaların qurulması çox böyük uğurdur və 
Azərbaycan xalqı bununla fəxr edə bilər.

Osama El-Lissy ölkə preziden-
ti tərəfindən həyata keçirilən islahatlar 
nəticəsində Azərbaycanda qida təhlükəsizliyi 
sahəsində mükəmməl sistemin yaradıldı-
ğını vurğulayaraq qeyd edib ki, bu sistem 
çox uğurlu bir nümunədir: “Həqiqətən digər 
ölkələr də bu təcrübədən yararlanmalı, ona 
uyğun şəkildə fəaliyyət göstərməlidirlər. 

Müşahidələrimə əsasən, deyə bilərəm ki, 
burada çalışan mütəxəssislər də öz işini çox 
yaxşı bacarır. Müasir avadanlıq və cihaz-
larla təmin edilən laboratoriyalarda peşəkar 
kadrlar fəaliyyət göstərir və bu Azərbaycan 
xalqının uğurudur”.

“Xalq qəzeti”

Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya 
Birləşmiş Krallığının Baş naziri  

Zati-aliləri xanım Elizabet Trassa
Hörmətli xanım Baş nazir!
Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya 

Birləşmiş Krallığının Baş naziri vəzifəsinə 
təyin olunmağınız münasibətilə Sizi ürəkdən 
təbrik edirəm.

Azərbaycan ilə Birləşmiş Krallığı 
ənənəvi dostluq və sıx əməkdaşlıq 
münasibətləri birləşdirir. Dövlətlərarası 
əlaqələrimizin, siyasi, iqtisadi-ticari, 
enerji və humanitar sahələrdə qarşılıqlı 
faydalı əməkdaşlığımızın hazırkı yüksək 
səviyyəsi və gündən-günə yeni məzmunla 
zənginləşməsi xüsusi məmnunluq doğurur. 

Birləşmiş Krallıq Azərbaycanın  
ən iri ticarət tərəfdaşlarından biridir. 
Ölkənizi təmsil edən şirkətlər, o 
cümlədən neft-qaz hasilatında etibarlı 
tərəfdaşımız olan BP Azərbaycanda 
uğurla fəaliyyət göstərir və bir sıra 
vacib layihələrin həyata keçirilməsində 
iştirak edirlər. Əməkdaşlığımızın prioritet 
istiqamətlərdən olan enerji sektorunda 
uzunmüddətli və məhsuldar işbirliyimiz 
qlobal enerji təhlükəsizliyinin təminatında 

mühüm rol oynayır.
Hazırda işğaldan azad olunmuş 

ərazilərimizdə aparılan əsaslı bərpa və 
yenidənqurma işləri tərəfdaşlığımızın 
əhatə dairəsinin daha da genişlənməsi 
üçün əlverişli şərait yaratmışdır. Biz bu 
ərazilərin minalardan təmizlənməsi işinə 
Birləşmiş Krallığın verdiyi töhfəni yüksək 
qiymətləndiririk.

İnanıram ki, xalqlarımızın mənafelərinə 
uyğun olaraq dostluq əlaqələrimizin daha 
da möhkəmləndirilməsi, birgə fəaliyyətimizin 
dərinləşdirilməsi istiqamətində bundan son-
ra da birgə səylər göstərəcəyik.

Sizə bir daha təbriklərimi yetirir, 
möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, Birləşmiş 
Krallığın dost xalqının rifahı naminə qarşı-
dakı məsul fəaliyyətinizdə uğurlar diləyirəm.

Hörmətlə,
İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 sentyabr 2022-ci il 

Yaponiyanın Baş naziri Zati-aliləri 
cənab Fumio Kişidaya

Hörmətli cənab Baş nazir!
Bu il biz Azərbaycan Respublika-

sı ilə Yaponiya arasında diplomatik 
münasibətlərin qurulmasının 30 illiyini qeyd 
edirik. Bu əlamətdar hadisə ilə əlaqədar Sizi 
ürəkdən təbrik edir, dost xalqınıza ən xoş 
və səmimi arzularımı çatdırıram. 

Biz Azərbaycan ilə Yaponiya arasındakı 
münasibətlərə xüsusi əhəmiyyət veririk. 
Sevindirici haldır ki, ötən dövr ərzində 
dostluq əlaqələrimiz inkişaf etmiş, iqtisa-
diyyat, energetika, investisiya, maliyyə və 
qarşılıqlı maraq doğuran digər sahələrdə 
əməkdaşlığımız genişlənmişdir. Yapo-
niyanı təmsil edən şirkətlər ölkəmizdə 
bir sıra vacib layihələrə cəlb olunub və 
uğurla fəaliyyət göstərirlər. Eyni zamanda 
əməkdaşlığımızın prioritet istiqamətlərindən 
olan enerji sektorunda səmərəli işbirliyimiz 
təqdirəlayiqdir.

Bu gün ölkələrimiz arasında qarşılıqlı 
hörmət və etimada əsaslanan əlaqələrin 
və müxtəlif sahələrdə əməkdaşlığımızın 
daha da dərinləşməsi üçün geniş imkan-
lar mövcuddur. İnanıram ki, bu imkan-
lardan istifadə edərək birgə səylərimizlə 
Azərbaycan-Yaponiya ənənəvi dostluq 
münasibətlərinin və qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlığımızın bundan sonra da inkişafı-
na və möhkəmlənməsinə nail olacağıq.

Sizə möhkəm cansağlığı, işlərinizdə 
uğurlar, dost Yaponiya xalqına əmin-
amanlıq və rifah diləyirəm. 

Hörmətlə,
İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 sentyabr 2022-ci il 

Azərbaycanın müdafiə 
sənayesi uğurla inkişaf edir

Dövlətimizin başçısı 
müsahibələrinin birində bu barədə da-
nışaraq, hərbi quruculuq məsələlərinin 
onun gündəliyində hər zaman birinci 
dərəcəli yer tutduğunu deyib: “Bu möv-
zu həm mənim iş qrafikimdə, həm açıq 
çıxışlarımda, həm də həmkarlarımla 
əlaqələrimdə həmişə üstünlük təşkil 
edib. Təbii ki, bu mövzu ətrafında 
xalqımız  birləşib və Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünün bərpasına nail 

olub. Təsadüfi deyil ki, dövlət büdcəsi 
nəzərdən keçiriləndə və hazırlananda 
da bu, diqqətdə saxlanılıb…”       

Son illər Azərbaycanın sürətli 
tərəqqisi nəticəsində ölkəmizin güclü 
iqtisadi və hərbi potensialı formalaşıb, 
cəmiyyət həyatının bütün sahələri in-
kişaf edib. Azərbaycanın hərbi qüdrəti 
durmadan artıb,  müdafiə sənayesi 
uğurla inkişaf edib. Hazırlanan hərbi 
təyinatlı məhsulların çeşidi çoxalıb, 
ordumuzun ən müasir silah növləri 
ilə təchizatı üçün zəruri addımlar 
atılıb. Prezident İlham Əliyevin xüsusi 
diqqət və qayğısı nəticəsində Müdafiə 
Sənayesi Nazirliyi tərəfindən bu 
istiqamətdə önəmli uğurlar əldə edilib. 
Ordu quruculuğu sahəsində də isla-
hatlar aparılıb, Silahlı Qüvvələrin mad-
di-texniki bazasının gücləndirilməsi 
istiqamətində genişmiqyaslı layihələr 
gerçəkləşdirilib. 

Müdafiə Sənayesi Nazirliyi qısa 
müddətdə tabeli müəssisələrində 
istehsal olunan müdafiə təyinatlı 
məmulatları beynəlxalq sərgilərdə 
nümayiş etdirməklə yanaşı, böyük 
təcrübə toplayaraq, Azərbaycanda 
“ADEX” adı altında beynəlxalq 
müdafiə sərgilərinin keçirilməsinin 
təşkilatçısına çevrilib. Reallaşdırılan  
sərgilərdə Müdafiə Sənayesi Na-
zirliyinin müəssisələrində yaradılan 
və istehsal olunan müdafiə təyinatlı 
məmulatlar Azərbaycan brendi kimi 
nümayiş etdirilib. Həmin məmulatlar 
xarici və yerli nümayəndə heyətləri, 
eləcə də sadə xalq tərəfindən böyük 
maraqla qarşılanıb.

 (ardı 3-cü səhifədə)

Azərbaycan 30-dan çox ölkəyə öz hərbi 
məhsullarını ixrac edir və biz artıq əsas ehtiyaclarımızı 
ödəyən hərbi sənaye kompleksini inkişaf etdirmişik. 
Biz bunu davam etdiririk, çünki qeyd etdiyim kimi, hələ 
də erməni revanşizmi təhlükəsi var, hələ də sabitli-
yin pozulması təhlükəsi var. Beləliklə, biz hər zaman 
sərhədlərimizi müdafiə etməyə hazır olmalıyıq.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Ordu quruculuğu, ölkəmizin müdafiə qabiliyyətinin və 
milli təhlükəsizliyinin daha da gücləndirilməsi Prezident, 
Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən bu gün də 
qarşıya qoyulan əsas vəzifələrdən biridir. Buna görə hazırda 
Silahlı Qüvvələrimizin müasir hərbi texnika və silah-sursatla 
təchizatı, təhlükəsizliyin təmin olunması məqsədi ilə zəruri 
hərbi infrastrukturun yaradılması, hərbçilərin sosial-məişət və 
xidmət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində tədbirlərin 
gerçəkləşdirilməsi daim diqqət mərkəzində saxlanılır.  



8 sentyabr 2022-ci il, cümə axşamı 3
Azərbaycanın müdafiə 
sənayesi uğurla inkişaf edir
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Azərbaycanın müdafiə sənayesi 
məhsulları 30 ilə yaxın işğal altında 
qalan torpaqlarımızın azad edilməsi 
uğrunda aparılan Vətən müharibəsində  
uğurla  sınaqdan çıxarıldı. İkinci 
Qarabağ savaşında adı çəkilən 
nazirliyin istehsalı olan müasir silah-
sursatın, pilotsuz uçuş aparatlarının 
uğurlu tətbiqi tarixi qələbənin 
qazanılmasında mühüm rol oynadı.

Dövlətimizin başçısı çıxışlarının 
birində Vətən müharibəsindəki parlaq 
qələbəmizi şərtləndirən amillərdən 
danışarkən, müdafiə sənayesinin 
istehsalı olan silah-sursatın da önəmini 
xüsusi vurğulayıb. Azərbaycan 
 Prezidenti hava hücumundan 
müdafiə sistemi, dronlar, artilleriya 
– bu amillərin birləşməsi, üstəlik, ilk 
növbədə, öz həyatlarını qurban verən 
əsgər və zabitlərimizin motivasiyası, 
cəsarəti çox çətin coğrafi şəraitdə 
zəfərin əldə edilməsində həlledici rol 
oynadığını bildirib. 

Sentyabrın 6-da paytaxtımızda 
keçirilən 4-cü Azərbaycan Beynəlxalq 
Müdafiə “ADEX” və 13- cü Beynəlxalq 
Daxili Təhlükəsizlik, Mühafizə 
və Xilasetmə “Securex Caspian” 
sərgilərinin açılış mərasimi də 
ölkəmizdə bu sahənin inkişafının daim 
diqqət mərkəzində saxlanılmasından 
xəbər verir. 

Xatırladaq ki, “ADEX” sərgisi 
Azərbaycan Müdafiə Sənayesi 
Nazirliyinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı, 
həmçinin  Müdafiə Nazirliyinin dəstəyi 
ilə keçirilir. Tədbirin təşkilati işlərinin 
icrası isə “Caspian Event Organisers” 
şirkəti tərəfindən reallaşdırılır.  

Qeyd edək ki, “ADEX” müasir silah 
və texnikanın sərgisi pandemiyanın 
yaratdığı məcburi fasilədən sonra 
gerçəkləşir. Sərginin xüsusi əhəmiyyəti 
isə ondan ibarətdir ki, belə bir 
möhtəşəm tədbir Azərbaycanın İkinci 
Qarabağ müharibəsində qazandığı 
şanlı zəfərdən sonra ilk dəfə keçirilir.

Sərgidə Azərbaycan Ordusunun 
Vətən müharibəsində əldə etdiyi 
qələbədə müstəsna rol oynamış 
hərbi-sənaye kompleksinin istehsalı 
olan  müasir silahlar nümayiş etdirilir. 
Burada ümumilikdə 1000-dən artıq 
silah-sursat istehsal edən Müdafiə 
Sənayesi Nazirliyinin birlik və 
müəssisələrinin 179 adda məhsulu 
sərgilənir.

İki yüzdən çox şirkəti bir araya 
gətirən “ADEX” Bakı Ekspo Mərkəzinin 
üç pavilyonunda və açıq sahəsində 
yerləşən iştirakçılar arasında 
Bolqarıstan, Çin, Fransa, İtaliya, 
Niderland və digər ölkələrin müdafiə 
sektorunun aparıcı şirkətləri var. 

“ADEX-2022” sərgisində təyyarə 
və aviasiya sistemləri, dəniz gəmiləri 
və hərbi dəniz sistemləri, zirehli döyüş 
nəqliyyat vasitələri, radioelektron 
sistemlər, C4ISR, optik-elektron 
avadanlıq və sistemlər, pilotsuz 
sistemlər, hərbi geyim və ləvazimatlar, 
silah və sursat, simulyatorlar və təlim 
sistemləri, radiasiya, kimyəvi və bioloji 
müdafiə (RKB), hərbi təşkilatlar, ixracın 
təşviqi ilə məşğul olan müəssisələr və 
s. sektorlar təmsil olunurlar.

Müasir silah və texnika sərgisi olan 
“ADEX” Azərbaycan Respublikasının 
hərbi sənaye kompleksinin güc və 
qüdrətini göstərir. Burada yerli istehsal 
olan ən son silah və hərbi texnika 
nümayiş etdirilir. Hər bir peşəkar ölkə 
müdafiə kompleksindəki yeniliklərlə, 
həmçinin Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin mövcud və artmaqda olan 
imkanları ilə tanış olur. 

Ekspertlərin fikrincə, sərgidə 
müasir silah növlərinin genişmiqyaslı 
nümayişi Silahlı Qüvvələrimizin texniki 
cəhətdən yenidən təchiz olunmasına 
töhfə verəcək, konstruktiv ünsiyyətə, 
təcrübə mübadiləsinə, texniki sahədə 
yerli və xarici mütəxəssislər arasında 

səmərəli əlaqələrin qurulmasına şərait 
yaradacaq.

 “ADEX”lə paralel olaraq, hüquq-
mühafizə, sərhəd, xilasetmə, 
yanğınsöndürmə və xüsusi xidmət 
orqanları üçün ləvazimatların, 
kompleks mühafizə sistemlərinin və 
silahların perspektivli modellərini 
nümayiş etdirilən 13-cü Beynəlxalq 
Daxili Təhlükəsizlik, Mühafizə və 
Xilasetmə “Securex Caspian” sərgisi 
də keçirilir. Qeyd olunan sərgi 
Müdafiə Sənayesi Nazirliyi, Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidməti, Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi, Azərbaycan 
Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi və 
Dövlət Sərhəd Xidmətinin dəstəyi ilə 
təşkil olunur. 

Bu sərgi əməkdaşlığın inkişafı, 
təcrübə mübadiləsi üçün əlverişli 
şəraitin yaradılmasına töhfə verəcək 
və dövlətin, cəmiyyətin, vətəndaşların 
daxili təhlükəsizliyinin təmin edilməsi 
üçün tətbiq olunan problemlərin həllinə 
kömək göstərəcək. 

Prezident İlham Əliyev IV 
Azərbaycan Beynəlxalq Müdafiə 
“ADEX” və XIII Beynəlxalq Daxili 
Təhlükəsizlik, Mühafizə və Xilasetmə 
“Securex Caspian” sərgiləri ilə tanışlıq 
zamanı Azərbaycan Müdafiə Sənayesi 
Nazirliyinin pavilyonunda nümayiş 
etdirilən hərbi məmulatlara baxıb. 

Xatırladaq ki, Milli Təhlükəsizlik 
Qüvvələrinin ehtiyaclarını 
ödəmək üçün müdafiə təyinatlı 
məmulatların, döyüş sursatlarının, 
zirehli hərbi texnikanın və digər 
vasitələrin yaradılması, istehsalı, 
təkmilləşdirilməsi, təmiri, utilizasiyası, 
idxal-ixracına və xarici bazarlarda 
satışına cavabdeh olan nazirliyin 

pavilyonlarında son illərdə ölkəmizdə 
istehsal olunan yüngül və ağır hərbi 
texnikalar nümayişə çıxarılıb. Döyüş 
kəşfiyyat texnikası, çoxməqsədli, 
kəşfiyyat və zərbə pilotsuz uçuş 
aparatları, müxtəlif çaplı atıcı silahlar, 
mühəndislik texnikaları və digər 
hərbi texnikalar sərgidə böyük maraq 
doğurub. 

Beləliklə, IV Azərbaycan 
Beynəlxalq Müdafiə “ADEX” və XIII 
Beynəlxalq Daxili Təhlükəsizlik, 
Mühafizə və Xilasetmə “Securex 
Caspian” sərgiləri beynəlxalq hərbi-
texniki əməkdaşlıq sahəsində ən 
müasir silahların nümayişi və yeni 
müqavilələrin bağlanması üçün əla 
platformaya çevriləcək.

Yeri gəlmişkən, burada bir məqamı 
da qeyd etmək istərdik. Prezident 
İlham Əliyevin Azərbaycana rəhbərliyə 
başladığı ilk gündən diqqət yetirdiyi 
prioritet istiqamətlərdən biri də 
torpaqlarımızın erməni işğalından 
azad edilməsi idi. Bunun üçün 
iqtisadiyyatın dinamik inkişafının təmin 
olunması, ölkənin gücləndirilməsi, 
sabitliyin möhkəmləndirilməsi və bütün 
bunlarla yanaşı, hərbi quruculuğun 
davamlı şəkildə aparılması daim 
diqqət mərkəzində saxlanılırdı. 
Yalnız bütün bu məqsədlərin 
gerçəkləşməsi ilə düşmən əsarətindəki 
20 faiz torpağımız azad edilə bilərdi. 
Xatırladaq ki, Prezident İlham 
Əliyev hələ 2003-cü ildə andiçmə 
mərasimində çıxış edərkən, bu məsələ 
ilə bağlı fikirlərini diqqətə çatdırmışdı: 
“Azərbaycanda ordu quruculuğu 
sahəsində də böyük işlər görülmüşdür. 
Ölkəmizdə güclü ordu yaradılmışdır 
və bu proses davam edəcəkdir. 

Bu məsələ daim mənim diqqət 
mərkəzimdə olacaqdır. Azərbaycanın 
çox güclü ordusu olmalıdır. O, qarşıda 
duran bütün məsələləri həll etmək 
iqtidarında olmalıdır. Əminəm ki, 
Azərbaycanın iqtisadi potensialı 
ordumuzun ən yüksək standartlara 
cavab verməsinə və qarşıda duran 
bütün vəzifələri yerinə yetirməsinə 
imkan verəcəkdir”.

Bütün bunlara nail olmaq üçün 
ötən müddət ərzində ölkəmizdə 
müdafiə sənayesinin uğurla inkişaf 
etdirilməsi, hazırlanan hərbi təyinatlı 
məhsulların çeşidi çoxaldılması, 
ordumuzun ən müasir silah növləri 
ilə təchizatı üçün zəruri addımlar 
atılması, Silahlı Qüvvələrin maddi-
texniki bazasının gücləndirilməsi 
istiqamətində genişmiqyaslı layihələr 
gerçəkləşdirilməsi diqqət mərkəzində 
saxlanıldı.

Müharibədən sonra imzalanan 
yeni kontraktlar da uğurla icra edilir. 
Belə ki, yeni müqavilələr əsasında 
artıq Azərbaycan Ordusunun təchizatı 
üçün respublikaya ən müasir silahlar, 
texnikalar gətirilir və dünya da bundan 
xəbərdardır. 

Prezident İlham Əliyev Hadrutda 
yeni hərbi hissənin açılışı mərasimində 
bununla bağlı deyib: “Biz bunu heç 
vaxt gizlətmirdik və işğal dövründə 
hərbi paradlarda dəfələrlə nümayiş 
etdirmişdik. Həm hərbi texnikanın 
alınması, həm hərbi xərclərin 
artırılması, eyni  zamanda, hərbçilərin 
maaşlarının  artırılması, – bütün bunlar 
göz qabağındadır, – onu göstərir 
ki, müharibə başa çatsa da, ordu 
quruculuğu prosesi dayanmayacaq. 
Əksinə, müharibə təcrübəsi bizə 
göstərdi ki, güclü yerlərimiz haradadır 
və qüsurlarımız haradadır. Müharibə 
dövründə qüsurlarımız çox deyildi, 
amma olub. Ona görə müharibə 
bizim üçün əvəzolunmaz təcrübə 
idi. Müharibədən sonra həm müasir 
tələblərə cavab verən silah-sursat, 
texnikalar alınır, eyni zamanda, yeni 
silahlı birləşmələr yaradılır...” 

Prezident İlham Əliyev çıxışında 
vurğulayıb ki, Hadrutda fəaliyyətə 
başlayan hərbi hissədə yeni 
hərbi birləşmənin nümayəndələri, 
komando qüvvələri yerləşir. Komando 
Briqadasının yaradılması Azərbaycan 
üçün yenilikdir. Respublikamızın 
digər ərazilərində də artıq komando 
briqadaları yaradılır və bu briqadalar 
istənilən hərbi vəzifəni icra etməyə 
qadirdir. 

Yüksək təlim keçən, yüksək iradə 
göstərən və Vətən uğrunda özlərini 
fəda etməyə hazır olan övladlarımız 
bu briqadalarda xidmət edəcəklər. Bu, 
Azərbaycan Ordusunun gücünü daha 
da artıracaq. Beləliklə, Azərbaycanın 
hər bir əsgər və zabiti bundan sonra 
da öz peşəkarlığını, yüksək mənəvi 
ruhunu qoruyacaq.

Ermənistanın təxribatlarına 
vaxtında və qətiyyətlə cavab 
verməsi üçün, eyni zamanda, ərazi 
bütövlüyümüzün, təhlükəsizliyimizin  
daha etibarlı müdafiəsi, qorunması, 
qalib Azərbaycan Ordusunun daha 
da qüdrətlənməsi istiqamətində 
dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə 
mühüm tədbirlər həyata keçirilir. Belə 
ki, bütün sərhəd boyunca yerləşdirilən 
hərbi hissələrin maddi-texniki bazası 
möhkəmləndirilir, ən müasir hərbi 
texnika, silah və sursatlar alınır, 
yeni hərbi şəhərciklər inşa edilir, 
qarşıya qoyulan istənilən döyüş 
tapşırığını yerinə yetirməyə hazır 
və qadir əməliyyat komando hərbi 
hissələri fəaliyyətə başlayır, şəxsi 
heyətin mənəvi-psixoloji təminatının 
yüksəldilməsinə, Vətən müharibəsinin 
qəhrəmanlıq ənənələri ruhunda tərbiyə 
edilməsinə xüsusi önəm verilir.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Ağalıya növbəti köç karvanı yola salınıb

Tədbirdə Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
Repatriasiya Departamentinin direktoru Natiq 
Hüseynov, Zəngilan Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Ramiz Həsənov və digər rəsmi şəxslər 
iştirak ediblər. Bakı, Sumqayıt şəhərlərində və 
Abşeron rayonunda müvəqqəti məskunlaşmış 
daha 12 ailə – 63 nəfər daimi yaşayış üçün 
Dövlət Komitəsinin ayırdığı nəqliyyat vasitələri 
ilə Ağalıya yola düşüb. 

Xatırladaq ki, birinci mərhələdə 41 ailənin 

– 201 nəfərin ən müasir infrastrukturla təchiz 
olunmuş kəndə köçürülməsi təmin edilib. Hər 
biri ailəyə həyətyanı sahəsi olan fərdi ev verilib. 
Evlərin bölgüsü məcburi köçkünlərə yeni yaşa-
yış sahələrinin verilməsinin hazırda qüvvədə 
olan qaydaları əsasında, şəffaflıq və ədalətlilik 
prinsipləri əsasında Dövlət Komitəsinin Repatri-
asiya Departamentində püşkatma ilə aparılıb.

Samirə ƏLIYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Zəngilan rayonunda “ağıllı kənd” konsepsiyası əsasında yenidən salınmış 
Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsinin ikinci mərhələsi başlayıb. Sentyabrın 
7-də Abşeron rayonunun Masazır kəndindəki “Zəngilan” şəhərciyindən sayca 
beşinci köç karvanı yola salınıb. Otuz ildən sonra doğma yurda qayıdan 
məcburi köçkünlər bu xoşbəxt anı yaşadıqlarına görə Prezident, müzəffər 
Ali Baş Komandan Ilham Əliyevə, onlara hər zaman xüsusi diqqət və qayğı 
göstərən Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını 
bildiriblər. Qeyd ediblər ki, yüksək yaşayış standartları ilə təchiz edilmiş 
Ağalıda yeni həyata başlamaqla yanaşı, kəndin inkişafına da öz töhfələrini 
verməyə çalışacaqlar.

Baş nazir Liz Trass Nazirlər Kabinetini formalaşdırır
Böyük Britaniyanın yeni Baş naziri Liz 

Trass Nazirlər Kabinetinin yeni tərkibini  
elan edib.
Baş nazir Liz Trass Tereza Koffini yeni səhiyyə 

naziri və baş nazir müavini vəzifəsinə təyin edib.
Boris Consonun dövründə biznes üzrə dövlət nazi-

ri olmuş Kvasi Kvartenq maliyyə naziri, Ceyms Kleverli 
isə dövlət katibi təyin ediliblər. Baş nazir postuna 
namizədlərdən biri olmuş Suella Breverman daxili işlər 
naziri vəzifəsində çalışacaq.

Britaniya hökumətinin mətbuat xidməti Twitter 
səhifəsində qeyd edib ki,  müdafiə naziri Ben Uolles, 
Şotlandiyanın dövlət katibi Alister Cek, Uels naziri 
Robert Beklend və BMT konfransının iqlim dəyişikliyi 
üzrə sədri Alok Şarma   öz vəzifələrini qoruyub saxla-
mışlar.

Brandon Lewis yeni lord-kansler və ədliyyə naziri, 
Maykl Ellis baş prokuror, Kris Filip maliyyə üzrə baş 
katib təyin olunub. Mişel Donelan isə yeni hökumətdə 
rəqəmsal, mədəniyyət, media və idman üzrə dövlət 
katibi təyin edilib.

Bendi Morton xəzinədarlığın parlament katibi, 
Penni Mordaunt İcmalar Palatasının lideri, Lord Tru  
Lordlar Palatasının lideri təyin olunublar. Şimali İrlan-
diya İşləri üzrə Nazirliyə Kris Hiton–Harris, Nəqliyyat 
Nazirliyinə Ann–Mari Trevelyan, Ətraf Mühit Nazirliyinə 
Ranil Cayavarden rəhbərlik edəcəklər.  

Kit Malhaus təhsil naziri, Hloya Smit əmək naziri, 
Kemi Badenok beynəlxalq ticarət naziri təyin ediliblər. 

Saymon Klark ixtisasartıma, Ceykob Riss-Moq 
biznes naziri vəzifəsində fəaliyyət göstərəcəklər.  

“Xalq qəzeti”

Nazir: İspaniya Azərbaycanla 
Ermənistan arasında  

sülhün təmin olunmasına 
töhfə verməyə hazırdır

Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Ispaniya Krallığına 
rəsmi səfəri çərçivəsində sentyabrın 7-də bu ölkənin xarici işlər, Avropa 
Ittifaqı və əməkdaşlıq naziri Xose Manuel Albares Bueno ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti 
idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə keçirilən 
geniş tərkibli görüşdə nazirlər ölkələrimiz 
arasında bir sıra istiqamətlər üzrə, o cümlədən 
iqtisadiyyat, ticarət, yüksək texnologiyalar, 
enerji, elm, təhsil, turizm, mədəniyyət və digər 
sahələrdə əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsinin 
əhəmiyyətini vurğulayıblar. Bu il Azərbaycanla 
İspaniya arasında diplomatik münasibətlərin qu-
rulmasının 30 illiyinin qeyd olunduğu, qarşılıqlı 
yüksək səviyyəli səfərlərin və siyasi səviyyədə 
dialoqun önəmi vurğulanıb. 

Nazir Ceyhun Bayramov həmkarına 
postmünaqişə dövründə bölgədə mövcud 
olan vəziyyət, azad edilmiş ərazilərdə həyata 
keçirilən bərpa və quruculuq işləri, minaların 
təmizlənməsi, məcburi köçkünlərin təhlükəsiz 
şəraitdə evlərinə geri dönmələri üçün görülən 
işlər, Azərbaycanın bölgədə sülh quruculuğu 
istiqamətində atdığı addımlar barədə məlumat 
verib. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə turizm, 
alternativ enerji, kənd təsərrüfatı və mədən 
sənayesi sahələrində böyük işlərin görüldüyü 
və İspaniya şirkətləri ilə geniş əməkdaşlıq üçün 
perspektivlərin olduğu bildirilib. Bununla yanaşı, 
Ələt Azad İqtisadi Zonasında sərmayə qoyu-
luşlarının ikitərəfli münasibətlərə töhfə verəcəyi 
diqqətə çatdırılıb.

Nazir Xose Manuel Albares Bueno İspaniya 
şirkətlərinin Azərbaycana sərmayə qoymaqda 
maraqlı olduqlarını, turizm, ticarət və iqtisa-
diyyat sahələrində əməkdaşlıq üçün geniş 
perspektivlərin mövcudluğunu vurğulayıb.

Görüşdə, həmçinin Azərbaycanın Avropa İt-

tifaqı ilə tərəfdaşlığı, enerji və tranzit sahəsində 
əməkdaşlıq məsələləri üzrə fikir mübadiləsi 
aparılıb, İspaniyanın ölkəmizin Avropa İttifaqı ilə 
əlaqələrinin inkişafını dəstəklədiyi, növbəti ildən 
təşkilata sədrlikləri dövründə bu prosesdə daha 
yaxından iştirak edəcəkləri diqqətə çatdırılıb. 
Xose Manuel Albares Bueno iyulun 18-də 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev ilə Avropa 
İttifaqı Komissiyasının Prezidenti Ursula Fon 
der Lyayen arasında imzalanmış Anlaşma Me-
morandumunun İspaniya üçün yeni əməkdaşlıq 
perspektivləri açdığını da qeyd edib. Cənub 
Qaz Dəhlizində İspaniyanın “Enagas” şirkətinin 
16 faizlik paya sahib olmasından məmnunluq 
ifadə edilib. 

İspaniyalı nazir Avropa İttifaqının 
bölgədə vasitəçilik səylərinə dəstək verdiyini, 
Azərbaycanla Ermənistan arasında sülhün 
təmin olunmasına töhfə verməyə hazır olduqla-
rını bildirib. 

Tərəflər, həmçinin beynəlxalq təşkilatlar və 
çoxtərəfli formatlar çərçivəsində qarşılıqlı fayda-
lı əməkdaşlıq məsələlərini müzakirə ediblər.

Görüş çərçivəsində nazirlər tərəfindən 
ADA Universiteti və İspaniya Krallığının Xarici 
İşlər, Avropa İttifaqı və Əməkdaşlıq Nazirliyinin 
Diplomatik Məktəbi arasında Memorandum 
imzalanıb. Bu sənədin ölkələrimizin diplomatik 
akademiyaları arasında münasibətlərin inkişa-
fına, təhsil sahəsində mübadilələrin artmasına 
töhfə verəcəyinə əminlik ifadə olunub.

Görüşdən sonra xarici işlər nazirləri mətbuat 
brifinqində aparılan müzakirələrin nəticələrinə 
dair bəyanatla çıxış ediblər.
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